
                                     UCHWAŁA Nr XXVII / 310 / 2008                  
RADY GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 11 grudnia 2008 r. 
 
   zmieniająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego. 
 
   Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 9, lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 
1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, 
poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 175, poz. 1457, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 ) uchwala się , co 
następuje: 
 
§ 1. W Uchwale Nr XXVI/299/2008 Rady Gminy Białe Błota z dnia 27 listopada 2008 r. w 
sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego w § 1, ust. 1 otrzymuje brzmienie : 
,, 1. Zaciągnąć długoterminowy kredyt w banku krajowym w wysokości 717 900,00 zł  
( siedemset siedemnaście tysięcy dziewięćset złotych ) na okres 3 lat od daty zawarcia umowy 
kredytowej ”.  
 
§ 2. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 
     Marek Sampławski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2 

UZASADNIENIE 
 
 
     W Uchwale Nr XXVI/299/2008 Rady Gminy Białe Błota z dnia 27 listopada 2008 r. w 
sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego został wpisany okres kredytowania 3 lata bez 
określenia konkretnej daty. PowyŜsza uchwała doprecyzowuje ten termin tj. ,, od daty 
zawarcia umowy kredytowej ”. 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 
     Marek Sampławski 

 


